שחזור בריכת השילוח בשלהי ימי הבית השני )חפירות בליס ודיקי, גותה,
רייך ושוקרון(

נחפרו דוד, עיר למצוק הדרומי של מן השטח המופיע בשחזור, בצמוד חלקים מצומצמים

כבר בעבר על ידי גותה ובליס ודיקי בשלהי המאה התשע-עשרה אולם רק בעקבות חפירות

ההצלה האחרונות שנערכו חל משנת 2004 בניהולם של רוני רייך ואלי שוקרון )רייך ושוקרון

תשס"ו; 2006( ניתן היה לקבל תמונה מלאה יותר ומדוייקת יותר אודות בריכת השילוח של

ימי הבית השני. יש לזכור כי השטח החשוף היום הוא אך קטע קטן מן הבריכה הקדומה

ששטחה מוערך בכשלושה דונם. רוב שטח הבריכה עדיין סמוי מן העין מתחת לבוסתן הסמוך

לחפירה. בשחזור שלפנינו נראית הבריכה כפי שהייתה עשויה להיראות ערב חורבן הבית השני.